

2022-01-01

SF 1:2 Sparbanksförsäkring – Egendoms- och avbrottsförsäkring

Med tillämpning av villkoren i övrigt gäller följande kompletteringar

Uppgifter om försäkringsbolaget – Sparbankernas Försäkrings AB

Med ändring av villkoren ersätts Länsförsäkringar med Sparbankernas Försäkrings AB och där försäkringsvillkoren använder benämningen Länsförsäkringar gäller istället Sparbankernas Försäkrings AB. Det är Sparbankernas Försäkrings AB som är försäkringsgivare.

Försäkringsbolagets kontaktuppgifter

Sparbankernas Försäkrings AB, 516406-0732

Upplandsgatan 19 A, 113 60 STOCKHOLM

Telefon 0709-54 83 87, e-postadress karlove@sparbankernasforsakring.se

Bolagets säte är beläget i Stockholms kommun.

Klagomål

Ett klagomål avseende Sparbankernas Försäkrings ABs service kan kostnadsfritt framföras till Sparbankernas Försäkrings AB genom att skicka ett e-postmeddelande till klagomålsansvarig hos oss som har e-postadress karlove@sparbankernasforsakring.se

Du kan även framföra ditt klagomål genom att skriva till klagomålsansvarige på adress: Sparbankernas Försäkrings AB, att. Klagomålsansvarige, Upplandsgatan 19 A, 113 60 STOCKHOLM

Klagomålsansvarige är Karl-Ove Andersson, telefon 0709-54 83 87.

Klagomål besvaras inom 30 dagar från mottaget klagomål

Tillsynsmyndighet

Tillsynsmyndighet är Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm Telefon 08-408 980 00, finansinspektionen@fi.se, www.fi.se.

Försäkringsrådgivning

Sparbankernas Försäkrings AB tillhandahåller inte rådgivning eller någon personlig rekommendation. All försäkringsrådgivning utförs av Söderberg & Partners Insurance Consulting AB. Kontaktuppgifter framgår av försäkringsbrevet.

Ersättningsregler

Sparbankernas Försäkrings ABs riktlinjer för ersättning hittar du på vår webbplats www.sparbankernasforsakring.se under ekonomiska rapporter.

Behandling av personuppgifter

Sparbankernas Försäkrings AB hanterar tämligen få personuppgifter men vi är angelägna om att alla som kommer i kontakt med oss ska känna sig trygga i hur vi och våra uppdragstagare hanterar personuppgifterna.

Personuppgifterna som finns i våra register används enbart för att administrera vår verksamhet.

Notera att du som registrerad har vissa rättigheter under GDPR, bl.a. att få information om hur vi behandlar dina personuppgifter. Vill du ta del av styrelsens riktlinjer för hantering av personuppgifter eller om du vill ta del av de personuppgifter som finns om dig så kontaktar du vår VD Karl-Ove Andersson på e-postadress karlove@sparbankernasforsakring.se eller per telefon 0709-54 83 87.

Försäkrade skadehändelser

Försäkringen gäller endast för skada som kan ersättas enligt

- V065:17 Kombinerad företagsförsäkring exkl ansvarsförsäkring
- V864:4 Allriskförsäkring för nycklar
- MA 04:6 Maskinförsäkring för maskinerier
- V503:6 Extrakostnadsförsäkring för verksamheten
- FTR1028, utgåva 2 Beloppsgränser i värdeskåp

Med tillämpning av villkoren i övrigt gäller följande komplettering.

Virus, undantag vid epidemi eller pandemi

Försäkringen gäller inte för förlust, skada eller skadeståndskrav orsakade av en pandemi eller epidemi, om WHO (World Health Organisation) eller ett liknande godkänt nationellt eller internationellt organ officiellt har fastställt att det är en pandemi eller epidemi, och som beror på

- faktiska, påstådda, befarade eller hotande virus, inklusive men inte begränsat till sjukdomar som uppstår till följd av någon typ av virus samt okända virus och alla mutationer eller varianter av virus och/eller
- åtgärder som vidtagits eller som man underlåtit att vidta för att kontrollera, förebygga eller pressa ned spridningen eller som på något sätt bemöter sådana faktiska, påstådda, befarade eller hotande virus.

Datavirus

Försäkringen gäller inte för förlust, skada eller skadeståndskrav till följd av eller orsakats av datavirus, dvs. program eller instruktioner som kopierar sig själva (smittor) till andra existerande program och filer och därmed åstadkommer oönskade effekter.

A. Egendomsförsäkring

03. Var försäkringen gäller

03.3 Rånförsäkring

Med ändring av villkoren gäller rånförsäkringen för pengar och värdehandlingar endast inom bankens lokaler i försäkringsbrevet angivna försäkringsställen under förutsättning att rånförsäkring för pengar och värdehandlingar angivits under försäkringsstället.

06. Försäkrad egendom

06.2.2 Stöldbegärlig egendom som ingår i

Kunders egendom* utökas att även omfattas av inbrottsförsäkringen om objektstypen kunders egendom anges försäkringsbrevet under försäkringsstället.

10. Allriskförsäkring för nycklar (särskilt villkor V864)

08. Försäkringsbelopp

Försäkringsbeloppet är 250 000 kr (högsta ersättning).

13. Inbrottsförsäkring - Vad försäkringen gäller för

13.1 Stöld och skadegörelse i lokal

Som lokal anses även värdevalv, värdeskåp, recylingskåp, deponeringsskåp, uttagsautomat och servicebox, om det är särskilt angiven i försäkringsbrevet. Högsta ersättning för pengar och värdehandlingar som förvaras i värdeförvaringsenheterna framgår av försäkringsbrevet och gäller under förutsättning att värdeförvaringsenheterna är låsta och skyddas av tillkopplat inbrottslarm enligt nedan. Ersättningen kan aldrig bli högre än försäkringsbeloppet som anges i försäkringsbrevet.

Värdevalv skall vara låsta och konstruerade och byggda enligt Svenska Bankföreningens normer.

Värdeskåp, recylingskåp, deponeringsskåp

Om värdeförvaringsenheten är punktarmad och lokalen är skyddad med godkänt larm tillåts förvaring av pengar och värdehandlingar till ett belopp av 3 ggr de rekommenderade beloppsgränser som anges i svensk Försäkrings tekniska rekommendation FTR 1028. Deponeringsskåp ska vara testat och godkänt enligt SS3494 eller högre klassificering.

Uttagsautomater och servicebox

Uttagsautomater och serviceboxar ska vara punktlarmade och lokalen ska vara skyddad med godkänt larm. Högsta ersättning anges i försäkringsbrevet.

13.1.11 Undantag

Undantag för "försäkringen gäller inte för skadegörelse genom sprängning" utgår.

15. Glasförsäkring - Vad försäkringen gäller för

15.2.1 Högsta ersättning

Högsta ersättning vid skada på skylt och markis är 10 prisbasbelopp*.

16. Transportförsäkring

Försäkringen gäller för skada under transport inom Norden till eller från försäkringsställe oavsett transportmedel och transportör samt under lastning och lossning i samband med sådan transport. Försäkringen gäller endast i den mån försäkringstagaren inte kan få ersättning genom annan försäkring. Högsta ersättning är 100 000 kr.

18. Maskinförsäkring för maskinerier (särskilt villkor MA04)

18.2 Maskinförsäkring - Maskinerier - Försäkrad egendom

Försäkringen gäller plötslig och oförutsedd skada på i försäkringsbrevet angivna Maskinerier*.

19. Allriskförsäkring – vad försäkringen gäller för

19.2.1 Undantagen egendom

Försäkringen är utökad att även gälla för skada på eller förlust av

- Ritningar och arkivalier, pantbrev, inteckningar samt reverser, dock inte datamedia
- Kunders egendom

19.3 Högsta ersättning

Ersättning lämnas intill i försäkringsbrevet angivna försäkringsbelopp

41.4.1.4 Speciella regler för konst och konstnärlig utsmyckning

Vid skada på konst och konstnärlig utsmyckning ersätts kostnader för att reparera det skadade föremålet. Om föremålet repareras ersätts även värdeminskningen. Högsta ersättningsbelopp är dock alltid föremålets marknadsvärde. Med tillägg av skadevärderingsregler gäller dessutom att om ett föremål som har ett mervärde därför att det ingår i ett par eller ett set går förlorat eller skadats kommer ersättningen att beräknas med hänsyn till detta mervärde.

B1. Avbrottsförsäkring

08. Försäkringsbelopp

Försäkringsbeloppet som anges i försäkringsbrevet är gemensamt med punkt 01.8 i särskilt villkor V503 Extrakostnadsförsäkring och är den högsta ersättningen som kan betalas vid en avbrotts-och extrakostnadsskada under ansvarstiden

11.1 Avbrottsskada

Försäkringen gäller för avbrottsskada genom

- att tillträde till rörelsen hindras genom avspärning beordrad av Räddningstjänst eller Polismyndighet. Ersättning lämnas i den mån ersättning inte kan fås av allmänna medel och högsta ersättning är höjd till 20 prisbasbelopp*.

B4. Extrakostnadsförsäkring

01.8 Försäkringsbelopp

Försäkringsbeloppet som anges i försäkringsbrevet är gemensamt med punkt 8 i avsnitt B1.Avbrottsförsäkring V065 och är den högsta ersättningen som kan betalas vid en avbrotts-och extrakostnadsskada under ansvarstiden

Försäkringsbeloppet som anges i försäkringsbrevet är gemensamt med punkt 01.7 i avsnitt B1.

Avbrottsförsäkring och är den högsta gemensamma ersättningen.